O0S/Cl€e

Kuvendi Komunal 2000 / Opstinska Skupitina 2000
/ Belediye Meclisi 2000

4. GJILAN / GNJILANE / GILAN

e ._,_.__‘_,,_gﬁ.___._‘—_____‘____..‘_._‘__..-—.—_.___.;‘_._.__‘_.——___‘

@ Numri i Kandidarit / Broj Kandidata
Adayin Numaras:

(D13 SR T LARTIA DEMOKRATHCH B KOSOVEE ©. -0 ol SEEEaCScE ) fo See el
@EL e LA TR AL B ROSONES e s T SCoCEas B Eok o |
(O 18. AAK - ALEANCA PER ARDHMERINE B ROSOVES '\ o .o vois o st Lok
(O 20. PSDK - PaRTIA O CHLDEMOK RIS RROROY RS o S L Gl
024. PGIK -PARTIAETEGJELBERVEEKOS@VES B R T v el L et D:]]

(D 27. kp -xoALICIONT PER PAVAREST, [ 98

.

() 28. PSHDK - PARTIA SHQIPTAT{@%}RJS‘TIANE EKOSOVES, , . . ... . [:ED

() 31. PNDSH - PARTIA NA(?\&EDEMOKRATIKE SHQIPTARE, |, . .. . D:[j
licr

Osz. PQLK - PARTIA QENDRA LIBERALE B IR e e A BN R Sty ED:[

(O34 Lok A DM O AT IR E RO OVRE ;) Jo e s Eol 5 B

O 40. SELAMI LATIF]
O 43. HALIT BISLIMI

O 46. EJUP QERIMI

Véni shenjén prané partisé politike, koalicionit, iniciativis qytetare apo kandidatit 1€ pavarur sipas zgjedhjes Suaj, né anén e majté & fletévotimit
e rreshtin ¢ njéjté, né angn e djathte & fletévotimit, shénoni numrin e kandidatit sipas zgjedhjes suaj nga e njg)ta parti politike, koalicion apo iniciativé gytetare,
Nuk mund 1 shenjoni njé parti politike dhe kandidatin nga partia tjetdr politike.

Oznatite politicky partyu, koaliciju, gradansku inictjativa ilf nezavisnog kandidata po vasem izboru Ba levoj strani glasackog listica,
U istom redu napisite broj kandidata po vasem izbory iz iste politicke partije, koalicije ili gradanske inicijative, na desnoj strani glasackog listica:
Ne moZete oznaciti jednu politi€ku partiju i kandidata iz driige partije,

Tercihinize gore; oy pusulasiin sol trafinda, siyasi parti, koalisyon, vatandaslar girigimi veya bagmmsiz adayin dniinde isaret koyunuz.

Ayni strada ayn siyasi parti, koalisyon veya vatandaglar girisiminden segufiniz adaym numarasini oy pusulasinin sad tarafina yaziniz.
Bir parti ve diger partiden adayiisaret edemesiniz,



